

Ejendomsselskabet 777 P/S

Fiskerivej 2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 02 54 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

31/3-2017


Christian Lomborg Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet 777 P/S Fiskerivej 2 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 02 54 92
	Stiftet: 20. juni 2014
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Jørgen Funck, formand Christian Lomborg Jessen Kasper Holch Kragelund Jesper Bach
Direktion	Christian Lomborg Jessen, adm. direktør
Komplementar	Komplementarselskabet 777 ApS
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Advokatforbindelse	Innova Advokatfirma

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål skal være at drive virksomhed med køb, salg samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -163.422 kr. mod -142.666 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -155.251 kr. mod -135.533 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-163.422	-142.666
Andre finansielle indtægter	<u>8.171</u>	<u>7.133</u>
Årets resultat	<u>-155.251</u>	<u>-135.533</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-155.251</u>	<u>-135.533</u>
Disponeret i alt	<u>-155.251</u>	<u>-135.533</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	4.064.790	3.484.290
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.064.790</u>	<u>3.484.290</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.064.790</u>	<u>3.484.290</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	33.521	535.256
Tilgodehavender i alt	<u>33.521</u>	<u>535.256</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.521</u>	<u>535.256</u>
Aktiver i alt	<u>4.098.311</u>	<u>4.019.546</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	-344.750	-189.499
	Egenkapital i alt	<u>155.250</u>	<u>310.501</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Anden gæld	3.935.561	3.701.545
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.943.061</u>	<u>3.709.045</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.943.061</u>	<u>3.709.045</u>
	Passiver i alt	<u>4.098.311</u>	<u>4.019.546</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2016	3.484.290	3.252.665
Tilgang i årets løb	<u>580.500</u>	<u>231.625</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>4.064.790</u>	<u>3.484.290</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>4.064.790</u>	<u>3.484.290</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-189.499	-53.966
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-155.251</u>	<u>-135.533</u>
	<u>-344.750</u>	<u>-189.499</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har tinglyst et ejerpantebrev på t.kr. 2.500. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger. På pantebrevet er tinglyst underpant på t.kr. 700.		